dornini regis tunc ibi presentibus inter Robertum Hasteng petentern et priorem sancti Osuualdi deforciantern 

de advocatione ecclesic de Neubold' cum pertinendis, unde assisa ultime prescntadonis summonita fuit inter 

eos in prefata curia scilicet quod predictus Robertus recognovit advocationern predicte eccIcsie esse ius ipsius 

prioris et ecclesie sancti Osuualdi ut iUam quam idem prior et conventus sancti Osuualdi cx dono Ettropii 

Hasteng avi predicti Roberti Hastcng cuius heres ipse est ut dicit et prcterea recognovit et concessit cidem 

priori et conventui sancti Osuualdi advocationern ecclesie dc Lemington' et unum moIcndinum cum 

pertinendis in SaItford quarn advocationern et quod molendinurn idem prior et conventus habent ex dono 

prcdicd Attropii avi ipsius Roberti: habendum et tenendurn ipsis et corurn succcssoribus in puram et 

perpetuarn clemosinam, liberam et quietam ab omni secuIari servitio et exactione. Et pro hac recognitione et 

conccssione et fine et concordia idem prior remisit ct quieturn clarnavit de sc ct successoribus suis ipsi 

Roberto et hercdibus suis toturn ius et clamium quod habuit vel habere potuit in advocatione ccclesie de 

Chebesee, cx dono predicti Etropii: salva tamen ipsi priori et successoribus suis ct conventui sancti OsuuaIdi 

debita et antiqua pensione quam ipse percipere consuevit de predicta ecclesia de Chebesec cum pertinendis. 
Et sciendurn quod si idem prior aliquarn cartarn habcat de advocationc predicte ecclesie de Chebesee ab 

antecessoribus predicti Roberti ipsa pro hunc finern adnichilatur quantum ad predictam ecclesiam de 

Chebesee. 
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Note: Date based on suit by Robert (I) Hasteng c. January 1221 x2 (see no. 855]. The latest limit is the death of 
Martin Pateshull a justice at Westminster in 1229 [CD. NB 1, p. 2317]. Ile regnal year of King Henry III is 
omitted in the carrulary. The grant of the church was confirmed by King Henry I on 7 January 1122 [BOO41. See 
nos. 53,853-56 for comments regarding this gift. See note preceding no. 841 for information on the family of 
Attrop (I) Hasteng. 1he Priory quitclaimed all right to the pension from the church of Chcbsey in 1255 x 1264 
[no. 8621. Robert (1) claimed to be the heir of Attrop (II) which suggests his father Humphrey (II) predeceased 
Attrop (II), also see die suit described note no. 855. 

55. Final concord between Abbot Maurice of Biddlesden [Buckinghamshire], demandant, and Prior 
John of St Oswald, tenant, of the advowson of the church of Charwelton [Northamptonshire]. The 
abbot released and quitclaimed all right and claim in the advowson. For this the prior has given the 
abbot 4m silver. f9v/p. 16 

Westminster, 5 June 1222 
Rmbria Finalis concordia inter Mauricium abbatem et 1. priorem. 

Hec est finalis concordia facta in curia domini regis apud Westm' in octabis Sancte Trinitatis, anno regni regis 

Henrici filii regis Iohannis sexto, coram Martino de Pateshill', Rad[ulfo] Harang% Stephano de Segrave, Thoma 

de Haidene, Roberto de Lexintona iustic[iis] et aliis domini regis fidefibus tunc ibi presentibus inter Mauricium 

abbatem de Bitlesden' petentern per fratrem ThurkiT positurn loco suo ad lucrandum vel pcrdendum et 

Iohannem priorem de sancto Osuualdo tenentem per Stephanum de Burton' canonicurn suum positurn loco 

suo ad lucrandurn vel perdendum de advocatione ecclcsic de Cherweltona, unde pIacitum fuit inter eos in 

prefata curia scilicet quod predictus abbas remisit et quieturn clamavit de se [et] successoribus suis ipsi priori et 

successoribus suis et ecclesic sue de sancto Osuualdo irnperpetuum totum ius et clamium quod habuit in 

advocationc predicte ecclesie. Et pro hac rernissione, quieta clamatione, fine et concordia idem prior dedit ipsi 

abbad quatuor marcas argenti 
Note: The church of Charwelton, Northamptonshire, was originally granted by Hugh of Chcddington and 
confirmed by King Henry I dating the original gift to before January 1122 (no. 832, B004]. In 1229 Ralph (IV) de 
Cheddington released all rights to the church (no. 838]. Prior John was probably elected c. July 1208 and was 
dead 27 September 1237 [Knowles, Heads 1, pp. 179,283]. Ibc question of the advowson and the abbot of 
Biddlesden was revived in 1290 [no. 1015]. 

56. Final concord between Peter de Mauley and Isabel his wife, demandants, and Thomas de 
Ardene, who was called to warrant by Prior John of St Oswald, of 220 acres and 6 bovates, a third part 
of two bovates and a third part of a mill in Bramham. Peter de Mauley and Isabel grant to Thomas 
all the land and the third part of the mill rendering to the prior, who holds the land, two pair of white 
gloves or 2s for service and tax. For this Thomas has given Peter and Isabel 10M of silver. f9v/p. 16 

Doncaster, 20 October 1226 
Rubric Finalis concordia inter Petrum de Malo Lacu et lbomam de Ardene. 

Hec cst fmalis concordia facta in curia domini regis apud Doncastr' a die sancti Michaelis in tres septimanas, 

anno regni regis Henrici fihi regis Iohannis decirno, coram Roberto de Vctcri Ponte, Iohannc filio Robcrt4 

Martino de Pat[es]hiU', Briano de Insula, WiUelmo de Insula, Ricardo Dukct iustic[iis] itinerantibus ct ams 

domir, d rcgis fiddibus tunc ibi prcscntibus inter Petrum de Malo Lacu et YsabcUam uxor[em]a cius petentcs 

per Regin[aldum] de Kctelberch'positum loco ipsorum ad lucrandum vel perdendurn ct 7homarn dc Ardernc 

quem Iohannes prior de sancto Osuualdo vocavit ad warantum et qui ei warantizavit de sextics vigind et 
duodecim acris [a dottedfor dekdon] terre et sex bovatisb et de tertia parte duarum bovatarurn terre et de tertia 

parte unius molendini cum pertinendis in Bramham, unde recognitio magne assise summonita fuit inter cos in 

eadem curia scilicet quod predictus Thomas recognovit totam predictam terrain et tertiam pattern predicti 

molendini cum pertinendis esse ius ipsorum Petri et Ysabelle. Et pro hac recognitione, fine et concordia 
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predicti Petrus et YsabeUa concesserunt cidern Thorne totam predictam tcrram et tertiam pattern predicti 

molendini cum pertinendis habenda et tenenda eidem lbome et heredibus suis dc predictis Petro et YsabeUe 

et heredibus ipsius Ysabelle imperpetuunL Reddendo inde per annum per manum ciusdem prioris de sancto 
Osuualdo et successorum suorum qui terrarn illam tenet in dominico duo [calcaria dotted and Aned ouffor deledon] 

paria calcarium deauratorum. vel duos solidos ad Pentec' pro omni servitio et exactione ct pro hac conccssione 
idem Thomas dedit predictis Petro et YsabeRe decem marcas argend. 

a ms mxorb ras bovaias 
Calendand. - Yorks F 1218-123 1, p. 66 dated 20 October 1226. 

Note: This case was initiaUy filed at Westminster and adjourned on 25 November 1223 and 12 November 1224 
cuhTinating in this final concord in 1226 [Yorks E 1218-1231, p. 66-67n]. Peter (1) de Mauley was sheriff of 
Dorsetý Somerset and Northamptonshire and advisor to King John. He died before 22 December 1241. Isabel 
was the daughter and heir of Joan Turnharn [nei Fossard] heir of William gl) Fossard [see note preceding nos. 
545-47]. Through his wife Isabel, Peter (1) de Mauley had thus acquired 331/3 knights' fees in Yorkshire [Co* 
Peerage 8, pp. 55-58; Gorsky, Mauley family', DNB, arL 54530]. Thomas Ardene [son of Ralph (D Ardene] was a 
benefactor of the Priory and his mother was Amabel daughter and co-heiress of Ranulf de Glanville [see note 
preceding no. 559-61]. Thomas Ardene was dead by II July 1231 when his wife quitclaimed her dower rights to 
all his gifts [no. 59]. 

57. Final concord between Prior John of St Oswald, demandant, and Ralph (M de Cheddington, 
impedient, of the advowson of the church of King's Langley, [Hertfordshire], the advowson of the 
church of Cheddington [Bucldnghamshirel, and Charwalton [Northamptonshire]. Ralph released 
and quitclaimed any right or claim in the advowsons. For this Ralph and each of his heirs shall be 
beneficiaries of prayers in the priory church. f9v/p. 16 

Oxford, 23junc 1235 
Rubdr Finalis concordia interjohannem priorem sancti Osuualdi et Rad[ulfum] de Chendut 

Hec est finalis concordia facta in curia domini regis apud Oxn' vigilia sancti lohannis Baptiste anno regni regis 

Henrici filii regis Iohannis decimo nono, coram abbate de Abbenden', Willelmo de Ebor, Rad[ulfb] de 

Norwic', Willelmo de Insula, et Roberto de Aumary iustic[iis] itinerandbus et aWs domini regis fidelibus tunc 

ibi presentibus inter Iohannem priorem sancti Osuualdi de Nostl' querentem per fratrem Willelmum de 

Bredon' canonicum suum positum loco suo ad lucrandum vel perdendum et Rad[ulfum] de Chendut 

impedientem de advocationc ccclesie de Langel' cum pcrtinentiis in comitatu Hcrthford', undc placitum fuit 

inter cos in eadem curia scilicet quod predictus Rad[ulfus] remisit et quietum clamavit de se et hcredibus suis 

eidem priori et successoribus suis et eccIesie sue de Nosd' totum ius et clamium quod habuit in predicta 

advocatione cum pertinendis imperpetuum. Et preterea remisit et quieturn clamavit de se et heredibus suis 

eidem priori et succcssoribus suis et ecclesie sue de Nostl' totum ius et clamium cluod habuit in 

advocationibus ecclesiarum de Chedingt' in cornitatu Buckyngh' et de Cherwalton' in comitatu Norhampton' 

imperpetuum. Et pro hac remissione, quieta clamatione, finc et concordia idem prior recepit predictum 
Rad[ulfimý et heredes suos in singulis beneficiis et orationibus que dc cetero fient in ecclesia sua de Nosd' 

imperpetuum. 

Note: The churches above were originally granted by Adeliza wife of Ralph of Cheddington and her sons Simon 
and Hugh and confirmed by King Henry I dating the original gift to before 1122 [no. 832, B004]. In 1229 Ralph 
(M de Cheddington had notified the Bishop of Lincoln that he had released all rights to the churches [no. 838]. 
Ibc fact that this final concord follows the letter to the Bishop suggests that additional documentation of the 
priory's rights was thought necessary. 
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58. Final concord between Jursella, who had been the wife of Roger Scot, demandant, and Prior John 
of St Oswald, tenant, of a bovate of land in Wintersett. jursella released and quitclaimed all right and 
claim in the land. For this the prior gave jursella 3m of silver. ff9v-10r/pp. 16-17 

York, 3 November 1226 
Rubric Finalis concordia inter IurseUam uxorem Rogeri Scod et Iohannem priorem sancti Oswaldi. 

Hcc est finalis concordia facta in curia domini regis apud Eboe in crastino animarum anno regni regis Henrici 

fiIii regis Iohannis undecimo, corain Roberto de Veterponte, Iohanne filio Robert: 4 Martino de Pat[es]hiU', 

Briano de Insula, Willelmo YYOd de Insula, Ricardo Duket iustic[iis] itinerantibus et ahis domini regis fidelibus 

runc: ibi presentibus inter lurseflam que fuit uxor Roged Scod petentem et lohannem priorem sancti Osuualdi 

tenentem de una bovata terrc cum pertinendis in Wintersee, unde placituin fuit inter cos in eadem curia 

scilicet quod predicta lursella remisit et quietum clamavit de se et heredibus suis ipsi priori et successoribus 

suis et ecclesie sancti Osuualdi totum ius et clarnium quod habuit in tota predicta tcrra cum pcrtincntiis 
imperpetuurrL Et pro hac remissione, quicta clarnatione, fine et concordia idem prior dcdit predicte lurseUe 

tres marcas argend. 
Calefloared. Yorks E 1218-123 1, pp. 73-74 dated 3 November 1226. 

Note: Iliere is no fin-ther information on this grant nor the parties involved in the final concord. PriorJohn was 
probably elected c. 24 July 1208 and died 27 September 1237 [Knowles, Heads I, pp. 179,2831. 

59. Final concord between Lucy, who was the wife of Thomas de Ardene, demandant, and Prior 
John of St Oswald, tenant, of one-third part of a carucate of land in Bramharn which Lucy claimed as 
part of her dower and which was contained in the free tenement of her husband Thomas. Lucy 
quitclaimed all right and claim in the land. For this the prior gave Lucy 100s. flOr/p. 17 

Doncastcr, Thursday 10 July 1231 
Rubdr Finalis concordia inter Luciam uxorem Thorne de Ardeme et Iohannem priorem sancti 

OsuualdL 
Hec est finalis concordia facta in curia domini regis apud Donecase dic iovis proxima post octabas 

apostolorum Petri et PaA anno regni regis Henrid fiIii regis Iohannis quinto decimo, coram Stephano de 

Segrave, Roberto dc I., exinton, Ran[ulfo] filio Roberti, Briano f1ho Alaniý WiUeImo dc London', WiUdmo dc 

Insula et magistro Roberto de Schcrdel' iusticriis] itincrandbus et ahis domini regis fidelibus tunc ibi 

prcsentibus inter Luciam que fiiit uxor Thorne dc Ardcm' petentcm per Willemum de Perci positurn loco suo 

ad lucrandum vel perdendurn et Iohannem priorern sancti Osuualdi extra Pontcrnfracturn tcnentem de terda 

parte unius carucatc terre cum pertinendis in Brarnham quarn tcrdam pattern eadem Lucia clarnabat esse de 

rationabili dote sua que earn contingebat de hbero tenemento quod fuit predicti Thorne quondam vid sui in 

eadem viUa et unde placiturn fiiit inter cos in eadem curia sdicet quod predicta Lucia rernisit ct quietum 

clarnavit de se predicto priori et successoribus suis prioribus et ecdesie sue de sancto 0suuaIdo toturn ius et 

clarnium quod habuit in tota predicta terra cum pertinendis non-Ane dods. Et pro hac remissione, quieta 

clamantia, fine et concordia idem prior dedit predicte Lude centum solidos sterlingonun. 
Cakndarrd- Yorks F. 1218-1231, p. 156 dated 10 July 1231. 

Note: See Final Concord [no. 56]. 

60. Final concord between Henry de Berley, demandant, and Ralph de Ardene, who was called to 
warrant by Prior John of St Oswald, of a third part of 222 acres of land in Bramham. Henry 
quitclaimed all right and claim to the land. For this Ralph gave Henry IOM of silver. flOr/p. 17 

Nottingham, 13 October 1236 
Rubtir Finalis concordia inter Hcnricum de BerIcy et Radulfum de Ardcrnc. 
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Hec est finalis concordia facta in curia domini regis apud Notingh' a die sancti Michaelis in quindecim. dies 

anno rcgni regis Hcnrid filii regis Iohannis vicesirno, coram Willchno dc Ebor', Willelmo dc Insula, Rad[ulfb] 

de Norwic, Roberto de Dun et Willclrno Heryz iustic[iis] itinerantibus et ahis don-dni regis fidefibus tunc ibi 

prcscntibus inter Henricum dc Berley petentcm. et Rad[ulfa]m de Ardem' quem Iohanncs prior de sancto 
OsuuaIdo vocavit ad waranturn ct qui ei warantizavit de tertia parte ducentarurn et vigind et duarurn acrarurn 

terre cum pertinentiis in Brarnhan-L Et unde placitum fuit inter cos in cadem curia scilicct quod prcdictus 
Henricus rernisit ct cluieturn, clarnavit de sc ct hcredibus suis eidem Rad[ulfb] et heredibus suis toturn ius et 

clarndurn quod habuit in tota predicta tertia partc cum pertinendis impcrpetuurrL Et pro hac rernissionc, 

quicta clamanda, fine et concordia idern Rad[ulfus] dedit predicto Henrico dcccm marcas argenti. 

Cakndarrd. Yorks F 1232-1246, p. 44 dated 12 October 1236. 
Note: Henry de Berley or Barley had registered a claim to thds land during the dispute between 17homas Ardene 
and Peter (1) dc Maulcy [no. 56] [Yorks E 1218-1231, p. 67] Ralph de Ardenc may be the son of Thomas de 
Ardene and Lucy de Ardene; 'Momas Ardcne was dead by 10 July 1231 [nos. 56,59]. 

61. Final concord between Prior Robert [de Behall] of St. Oswald, demandant, and Robert son of 
Hugh, tenant, of a bovate of land and a third part of a bovate of land in Huddersfield pertaining to 
the church of Huddersfield. The prior grants a life tenancy in the land to Robert son of Hugh, and 
Sarah his wife rendering annually to the canons 2s 6d The land will revert to the Priory after the 
death of Robert and Sarah. flOr/p. 17 

Leicester, 9 June 1252 
Rubric Finalis concordia inter Robertum priorem sancti Oswaldi et Roberturn flurn Hugonis. 

Hec est finalis concordia facta in curia domini regis spud Leycestr' a die Sancte Trinitatis in quindecim dies, 

anno regni regis Henrici filii regis Iohannis tricesimo sexto, corarn Silvestro episcopo Karl', Rogerc, de 

ThurkelbL Gilberto de Preston' et Ada de Hilton' iustic [iis] itinerandbus et aliis domini regis fidelibus tunc: ibi 

presentibus inter Roberturn priorem sancti Osuualdi petentern per Hugonem de Helmeswelle canonicurn 

suum positurn loco suo ad lucrandum vel perdendum et Roberturn filiurn Hugonis tenentem de una bovata et 

tertia parte unius bovate terre cum pertinendis in Huddresfeld', unde iuraturn utrurn sit libera elemosina 

pertinens ad ecclesiam ipsius prioris de Hoddresfeld' an laycurn fcodurn ipsius Roberti suum fuit cos in eadcm 

curia scilicct quod prcdictus Robertus recognovit prcdictarn terrain cum pcrtinentiis esse ius ipsius prioris et 

ecclcsie sue sancti OsuualdL Et pro hac recognitionc, fine ct concordia idcm prior concessit predicto Roberto 

ct Sarre uxori cius predictam terrarn cum pcrtincntiis habcnd' et tenend' eisdern Roberto et Sarre de prcclicto 

priore et successoribus suis et ecclcsia sua prcdicta tota vita utriusque ipsorurn Roberti et Sarre. Reddendo 

indc per annum, duos solidos et sex denarios ad duos tcm-iinos, scilicct mcdictatem ad festurn sancti Martini ct 

alterarn medietatarn ad Pentcc' per omni scrvitio, secta curic, consuctudinc ct cxactione et predictus prior et 

succcssorcs sui et ecclcsia sua predicta warantizavcrunt predictis Roberto et Sarre predictarn terrarn cum 

pertinendis per predicturn scrvidurn contra omnes hornincs tota vita utriusque ipsorurn Roberti et Sarre et 

post dccessurn ipsorurn Roberti ct Sarre predicta terra cum pertinentiis revertetur ad predicturn priorem et 

successores suos quicte impcrpctuum. 

Calendaird Yorks F. 1232-1246, pp. 84-85 dated 9 June 1252. 
Note: This final concord was the follow-on to an earlier plea by Prior [Robert de BchaU] regarding land allenated 
by Gilbert, parson of the church of Huddersfield, in 1199 x 1216. The Assize in York on 20 October 1251 
detcmiined that three parcels of land were rightfiffly held in firankalmoign by the prior of St Oswald its parson of 
the church of Huddersfield, and not in the lay fee of the tenants. nis decision included the bovate and a third of 
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a bovate which Robert son of Hugh claimed and by this charter was given a fife tenancy [Yorki F. 1246-1272, p. 
84n]. Also see no. 315. 

62. Final concord between Thomas of Akilde and his wife Lucy, demandants and Prior William [of 
Clifford] of St Oswald, tenant, of a third part of two carucates in Elford [Northumberland] and 
Fleetharn [Northumberland] from the dower of Lucy, from the free tenement of her late husband 
Thomas (11) son of Ingram. Thomas of Akilde and Lucy quitclaim all right and claim in the land. 
For this the prior gave Thomas and Lucy 20m of silver. flOr/p. 17 

Newcastle upon Tyne, 24 April 1256 
Rubric. Finalis concordia interThorriam de Akilde et Willelmurn priorem sancti Osuualdi. 

Hec est finalis concordia facta in curia domini regis apud Novurn Castrum super Tynarn in crastino clausi 

Pasche aaao regni regis Henrici filii regis Iohannis quadragesimo, coram Iohaane abbate de Burgo sancti 

Petriý Rogero de lburkelbL Petro de Percy, Nicholao de Hadlo, et Iohanne de WyviU'iusdc[fis] itinerantibus 

et a1iis domini regis fidelibus tunc: ibi presentibus inter'nomam de Akilde et Luciam uxorem. eius petentem et 

Willelmum priorem sancti 0suualdi de Nostl' tenentem de tertia parte duarum. carucatarurn terre cum 

pertinendis in Eleford' et Fletharn quarn tertiarn partem predicti Thomas et Lucia clarnabant esse rationabilem 
dotem ipsius Lucie que earn contingebat de libero tenemento quod fWt Thome filii Ingelrami quondam viri sui 

ct unde placiturn fuit inter eos in eadem curia, scilicet quod predicti Thomas de Akilde et Lucia rerniserunt et 

quieturn clarnaverunt de se predicto priori et successoribus suis et ecclesie sue sancti Osuualdi toturn ius ct 

clamium quod habebunt nomine dods ipsius Lucie in predicta terra cum pertinendis et suum toturn ius et 

clamium quod habuerunt in omnibus aliis terris et tenemento cum pertinentfis que idem prior tenuit in 

predictis villis die quo hec concordia facta fuit imperpetuun-L Et pro hac remissione, quieta clamadone, fine et 

concordia idem prior dedit predictis Thome de Akildc et Lucie vigind marcas argentL 
Note: Lucy was 'mepa (granddaughter or niece) of William de Heron, constable of Bamburgh castle in 1246 and 
Sheriff of Northumberland in 1257 [Bateson, M4 Northimb. 1, pp. 33-34]. Wilarn dc Heron also quitclaimcd 
this land [no. 905]. Lucy married first Thomas (11) son of Ingram of Warenton and evidently had no children, as 
Simon son of Ingram, also known as Simon of Warenton, younger brother of Thomas (11), was the heir of his 
father [no. 1295]. 

63. Final concord between Prior William [of Clifford] of St Oswald, querent and Roger (11) de 
Mowbray, deforciant, regarding Ilm 10s arrears owed to the prior of an annual rent of 30s. Roger 
acknowledges that henceforth he shall render annually to the prior and his church the 30s he receives 
for all lands and tenements in Belton [Uncolnshire] which William Doraund, Robert Doraund, 
William le Rus, John Silverun, Adam Coleman and Juliana La Blounda held in villeinage of Roger. 
The prior has power of distraint. For this the prior quitclaimed all arrears and damages claimed. 
fflOr-v/pp. 17-18 

Lincoln, 9 April 1263 
Rubric Finalis concordia inter Willelmurn priorem sancti Osuualdi et Rogercm de Mumbray. 

Hec est finalis concordia. facta in curia domini regis apud Linc' in crastino clausi Paschc anno regni regis 
Henrici filii regis Iohannis quadragesimo sepdmo, coram Martino de LitUbyr', Waltero de Bersted', Galfrido 

dc Leukenoect Ricardo de Hemrnigtona iusdc[iis] itinerantibus et aliis domini regis VYOý fidelibus tunc ibi 

presentibus inter WMelmum priorem sancti Osuualdi de Nostl' gucrentem et Rogerum de Mumbray 

defordantem de undecim marcis et decern solidis qui ei aretro fuerunt de annuo redditu triginta solidorum, 

unde placitum fuit inter eos in eadem curia scilicet quod predictus Rogcrus recognovit et concessit pro se et 
heredibus suis quod ipsi decetero reddent singulis annis predicto priori successoribus suis et ecclesie sue sancti 
Osuualdi de Nosd' uiginta sohdos percipiendos de onuübus terris et tenementis cum pertinentüs que 
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Willelmus Doraund, Robertus Doraund, Willelmus le Rus, Iohannes Silverun, Adam Coleman et Iuliana la 
Blunde tenuerunt in villenagium de predicto Rogero de Mubray in Belton' die quo hec concordia. facta fuit ad 
tres terminos, scilicet ad festurn sancti Nfichaelis quatuordecim solidos et sex denarios et unum obolum, ad 
Nathale domini sex soliclos decem denarios et unum obolum, et ad Pascha octo solidos et septem denarios. 
Et si ita contingat quod predictus Rogerus vel homines sui in solutione predictorum denariorum ad aliquem 
terminium. defecerint bene licebit eidem priori successoribus suis et ecclesie sue predicte distringere predicturn 
Rogerum. et heredes suos per omnia catalla sua in predictis terris et tenementis inventa usque ad plenarn 
solutionern denariorum qui aretro fuerint. Et pro hac recogaitione, concessione, fine et concordia idem prior 
remisit et quieturn clarnavit de se successoribus suis et ecclesia sua predicta predicto Rogero et heredibus suis 
omnia arreragia et dampnia que dicebat se habuisse occasione cletentionis predicti redditus usque ad them quo 
hec concordia facta fuit. 

Cakndered. Lines. E, II, pp. 202-203. 
Note: Roger (11) dc Mowbray succeeded into his father William de Mowbray's estates on the death of his 
childless older brother Nigel in 1228; however Roger (11) was a minor until 1241 and he died c. 1266 [Tait, 
William de Mowbray, DNB, am 19461]. Nigel dAubigny (d. November 1129), ancestor of this Roger (11) de 
Mowbray, founded the Nostell Priory cell of St Mary, Hirst, Uncolnshire [KII, pp. 141,160] and amongst other 
things granted 15s rents to the Priory [no. 9781. Roger (1) de Mowbray (d. 1188) increased the grant to 30s [nos. 
981-86,988]. It was presumably these rents which Roger (11) de Mowbray was in arrears. William of Clifford ruled Nostell Priory after the death of his predecessor on 4 January 1255 until his death 16 August 1277 [Smith, Heads 
11, pp. 438-39]. 

64. Agreement between the church of St Oswald and Hugh de Bareville son of Basil of Bilham, 
whereby Hugh granted in pure alms a bovate of land in Bilham [Hooton Pagnell] that Godwin Blund 
had. flOv/p. 18 

[mid-12th century] 
Rubtic. Conventio, inter ecclesiam, sancti Osuualdi et Hugonem de Barevilla. 

Hec est conventio inter ecclesiam de sancto 0suualdo et Hugonem de Barevilla filium Basilid[is] de Bilam 

quod ipse Hugo concessit Deo et ecclesie sancti Osuualdi unam bovatarn terre in Bileam que fuit Godwini 
Blundi in purarn elemosinam liberam et quietarn ab onmi terreno servitio cum omnibus pertinentiis in omni 
communi sicut in bosco et plano, et pratis et pascuis et ceteris omnibus pro amore Dei et salute anime sue et 
animarurn antecessorum. suorurn et pro amore matris sue recuperando. Hec concessio firina et rata erit inter 

ecclesiam sancti Osuualdi et Hugonem et heredes suos imperpetuum. Hiis testibus Poli presbitero, Rogero 

capellano de Hotona, Henrico clerico de 11imeleswrd, Gilberto presbitero, Sueno Coco, Roberto filio Ricardi, 
Rad[ulfo] Fabro, Wallevo filio Ricardi de Normant', Morse clerico, Hugone de Bure. 

Note: Date based on Hugh de Bareville. Hugh de Bareville held half a knight's fee in the ancient enfeoffinent of 
William Paynel of Hooton Pagnell in 1166 in Bilham, part of the manor of I Tooton Pagnell [EYC W, no. 87, p. 
2291. William Paynel confirmed Hugh de Bareville's grant to the Priory of 2 bovates in Bilham after 1153 [no. 
1581. Pole the priest may be the rector of the church of Hooton Pagnell in the last half of the 121h century ffbompson & Clay, Fas, 6 Parvebiales 1, p. 144]. 

65. Final concord between Simon of Watenton and his wife Christina, demandants, and Prior 
Richard [of Warter] of St Oswald, tenant, of a messuage and 7 bovates of land in Fleetham 
[Northumberland]. Simon and Christina quitclaim all claim and right in the land. For this the prior 
gave Simon and Christina 40s. flOv/p. 18 

Newcastle upon Tyne, 9 February 1279 
Rubda. [none] 
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Rec est finalis concordia facta in curia domini regis apud Novum Castrum super Tynam in octabis 

Purificationis Beate Marie anno, regai regis Edwardi fihi regis Henrici septimo, coram lohanne de Vallibus, 

Willelmo de Saharn, Rogero Loveday, Iohanne de Metingham et magistro, lboma de Sudington' iustic[iis] 

itinerantibus et abis domini regis fidelibus tunc ibi presentibus inter Simonem. de Wametharn et Cristianam 

uxorern cius petentes et Ricardum priorem de sancto Oswaldo tenentem pro Roberturn de Iflaund' positurn 

loco suo ad luctandum vel perdendum de uno mesuagio et septem bovatis terre cum pertinentiis in Fletham, 

unde placitum fuit inter eos in eadem curia scilicet quod predicti Simon et Cristiana recognoverunt predicta. 

mesagium et terram cum pertinentiis esse ius ipsius prioris et ecclesie sue sancti Oswaldi de Nostyll' et illa 

remiserunt et quietum clarnaverunt de se et heredibus ipsius Cristiane predicto priori et successoribus suis et 

ecclesie sue predicte imperpetuum. Et pro hac recognitione, remissione, quieta clamatione, fine et concordia 

idern prior dedit predictis Simoni et Cristiane quadraginta solidos sterlingorum. 

Note: Simon of Warenton received this land and other property from his aunt Juliana widow of Simon Luker [no. 
1297]. He gave this portion to his sister Agnes of Warneton [no. 12941. By 24 April 1256 he was heir of his father 
Ingram son of Thomas (1) on the death of his brother Thomas (11) [nos. 1295,621. Simon was still living 25 July 
1288 when he recognizes the Prior's right to all land in Elford and Fleetharn [no. 13051. His sister Agnes of 
Warenton married Stephen Stokes who quitclaimed this same land in a final concord with the prior and convent 
on 9 February 1279 [no. 66]. See note preceding no. 892. 

66. Final concord between Prior Richard [of Warter) of St Oswald, querent, and Stephen of Stokes 
and his wife Agnes, impedients, of a messuage and 7 bovates of land in Fleetham [Northumberland]. 
Stephen and Agnes quitclaim all right in the messuage and land. For this Stephen and Agnes and 
her heirs shall be beneficiaries of prayers in the priory church. flov/p. 18 

Newcastle upon Tyne, 9 February 1279 
Rubdc. - [none] 

Vflec est finalis concordia facta in curia domini regis apud Novum Castrurn super Tynarn in octabis 

Purificationis Beate Marie anno regni regis Edwardi filii regis Henrici septimo, coram. Iohanne de Vallibus, 

Willelmo de Saham, Rogero Loveday, Iohanne de Metinghara et magistro 7homa de Sudington' iustic[iis] 

itinerantibus et affis domini regis fidelibus tunc ibi presentibus inter Ricardurn priorem de sancto Oswaldo 

querentem per Robertum. de Irlaund' positurn loco suo ad lucrandum vel perdendum et Stephanum de Stokes 

et Agnetem uxorem eius impedientes de uno mesuagio et septem bovatis terre cum pertinendis in Fletham, 

unde placiturn warantie carte summoniturn fuit inter eos in eadem curia scilicet predicti Stephanus et Agnes 

recognoverunt predicta mesuagium et terram cum pertinendis esse ius ipsius prioris et ecclesie sue sancti 

Oswaldi de Nostyll' ut illa que idem prior et ecclesia sua habent de dono predictorum Stephani et Agnetis; 

habend' et tenend' eidem priori et successoribus suis et ecclesie sue predicte de predictis Stephano et Agnete 

et heredibus ipsius Agnetis in liberam, puram et perpetuam elemosinam, imperpetutun. Et predicti Stephanus 

et Agnes et heredes ipsius Agnetis warantizabunt, acquietabunt et defendent eidem priori et successoribus suis 

et ecclesie sue predicte predicta mesuagium et terrarn cum pertinentiis ut liberam, puram et perpetuam 

elemosinarn suarn contra omnes homines imperpetuum. Et idem prior recepit predictos Stephanum et 
Agnetem et heredes ipsius Agnetis in singulis beneficiis et orationibus que de cetero fient in ecclesia sua 

predicta imperpetuum. 

Note: Agnes daughter of Ingram of Warenton received this land and a manssm in neetham from her brother 
Simon of Warenton son of Ingram [no. 12941. Simon and his first wife Christina odso quitclaimcd their right to 
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this same land in a final concord on the same date and place as this final concord [no. 65]. Agnes quitclaimcd her 
dower rights to this land after the death of her husband Stephen [no. 1300]. See note preceding no. 892. 

67. Final concord between Prior Richard [of Warter] of St Oswald, querent, and Hugh de Brinkel of 
Newton [-Kyme] and his wife Avice, deforciants, of 21 acres of land and a third of a messuage in 
Bramham. Hugh and Avice quitclaim all right and claim in the land. For this the prior gave Hugh 
and Avice 15. w of silver. M Ov-1 I r/pp. 18-19 

Leicester, 26 April 1284 
Rubtic [none] 

Pflec est finalis concordia facta in curia domini regis apud Leycestr' in crastino sancti Marci in anno regni 

regis Edwardi fibi regis Hentici duodecimo, coram Iohanne de Vallibus, Willelmo de Saham, Rogero Loveday, 

Iohanne de Metingham, et magistro Thoma de Sudington'iustic[iis] itinerantibus et als domini rcgis fidelibus 

tunc ibi presentibus inter fratrem Ricardum de Watr' priorem de sancto Oswaldo querentern per fratrem 

lohannem de Toneton' positum loco suo ad VYId lucrandum vel perdendum et Hugonem de Brinkel de 

Neuton' et Aviciam uxorem cius deforciantes de vigind et una acris terre et tertia parte unius mesuagii cum 

pertinendis in Bramham, unde placitum conventionis sun=oniturn fuit inter eos in eadem curia scilicet quod 

predicti Hugo et Avicia recognoverunt predicta tenementa cum pertinentiis esse ius ipsius prioris et ecclesie 

sue sancti Oswaldi et illa remiserunt et quietaclamaverunt de se et heredibus ipsius Avicie predicto priori et 

successoribus suis et ecclesie sue predicto inperpetuum. Et pro hac recognitione, remissione et quieta 

clarnatione, fine et concordia idem prior dedit predictis Hugoni et Avicie quinque marcas argenti. 

Note: Avice was the daughter and probably co-heiress of Hugh (M Gemon and his wife Isabel. Avice and I lugh 
quitclaimed their rights to her inheritance in Bramhafn to the Priory [no. 11291. At the death of I lugh of Brinkcl 
his widow Avice quitclaimed to the priory her dower rights [nos. 1130,1131]. See note preceding no. 1129 for the 
family of Hugh (11) Gemon. 

68. Final concord between Prior Richard of St Oswald, querent and Robert son of Ralph de Tylli, 
impedient, of a toft in Gomersall and the advowson of the church of Birstall. Robert quitclaims all 
right and claim to the toft and the advowson. For this Robert shall be beneficiary of prayers in the 
priory church. fl lr/p. 19 

Wesm-Linster, 24 May 1286 
Rmbric. [nome] 

Hec est finalis concordia facta in curia domini regis apud Westrnonasterium in crastino, Ascensionis Doraini 

anno regni regis Edwardi fiIii regis Henrid quartodecimo, coram Iloma de Weyland, lohanne de Lovetot, 

WlUelmo de Brumpton, Rogero de Laycestre et Elya de Bekingham iusticriis] et a1iis domini regis fidelibus 

tunc: ibi presentibus inter Ricardurn priorern de sancto Oswaldo querentem. et Roberturn filium Rad[ulfi] de 

TyDi impedientem de uno tofto cum pertinentiis in Gomersale et advocatione ecclesie de Birstall, unde 

placitum warantie carte summoniturn fuit inter eos in eadem curia scilicet quod predictus Robertus recognovit 

predicturn toftum. et advocationern predictam cum pertinendis esse ius ipsius prioris et ecclesie sue predicte ut 
illa que idern prior et ecclesia sua predicta habent de dono predicti Roberti; habend' et tenend' eidem priori et 

successoribus suis et ecclesie sue predicte in liberam, purarn et perpetuarn elemosinam de predicto Roberto et 
heredibus suis imperpetuum. Et predictus Robertus et heredes sui warantizabunt, acquietabunt et defendent 

eidem priori et successoribus suis et ecclesie sue sancti Oswaldi predicte predictum toftum et advocationem 

predictam cum pertinentiis contra omnes hornines imperpetuum. Et pro hac recognitione, warantia et 

281 

acquietatione, defensione, fine, et concordia idem prior recepit predictum Roberturn in vigiliis, orationibus et 
benefidis que de cetero fient in ecclesia sua sancti Osuualdi predictim imperpetuum. Et hec concordia facta